ipsis tradidi, manuque propria eam firmavi, stipulatione subnixa. Si

qiiis autem contra hanc vcnditionem vel traditionem venire vel calum-

niam inferre temptaverit, inferimus ei multam auri libram unam;

ac prsesens venditio omni tempoiT rata permaneat. Actura Carnotis

publiée. Signum Heldeberti vendltoris. S. Salomonis. S. Amalberti.

S. Teodulfi. »

CAPITULUM XVII.

De terris redditis monachis Sanili Pétri a pra-sule Odone.

* H In ' Christi nomine, Odo Carnotensis ecclesiœ cathedra sublimatus, m.w a. 9S6.

notum esse volumus (iliis sanctœ nostrœ aecclesiœ tam presentibus quam

futuris, quia adiit presentiam nostram turba monaclioriun, cui prœesse

videtur VVibertushumilis abbas, in suljurbio ejusdem urbis posita, ut

eis videbatur, quEedam a nostra mansuetudlne exposcens rationabilia.

Reclamabant enim ipsi monachi , in proximo dictae civitatis
,
quasdam

' Vulgata in Gall. Christ., t. VIII, inst., col. ag3.
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terras nostro episcopio intermixtas, quas eis reddendas a nostra reli-

gione siimmopere deposcebant. Set nos prœcedeiilium liujus sedis epi-

scoporum seqiienlos, pro posse, vestigia, qui eundem locum suldimarc

et, prout possibile, fuit possessionibus ditare maluerunt, non solum

quae in calumnia erant restituera deliberavimus, set etiam quœ ex

nostro ibi contigua erant indulgere censuimus
;
quœ et illis stipendia

fièrent, et pro nobis omnique statu nostrae aecclesise cotidiana oratio-

num ab ipsis impenderetur nierces. Terra autem de qua loquiraur, pars

qusedam conjacet in villa quœ dicitur Manus Villaris, et terminatur ex

duabus partibus teri-a Sanctœ Mariœ de i-ebus fratrum dictœ sedis, uno

lalerc terra episcopii et fratrum, allero latere via quœ ducil ad Ami-

liacum villam.

(f Concessimus etiam eis, in altero locoqul dicitur Campus Follis, quœ

sub nostra dicione partim videbamur liabere. Quœ etiam terra termi-

natur uno latere via publica, altero latere usque ad concessam preca-

riam quam Herveus tenet, una fronte teri-a Sancti Piati et de poteslate

episcopali, altéra fronte prope vallem quœ dicitur Sancti Caurauni . Hœc

igitur omnia sicut premissa sunt, nostra auctoritate et consensu œccle-

siœnostrœ, tam clericorum quam laicorum, eis concedimus; et ut per-

petuam obtineat stabilitatem unanimiter decrevimusj et ut inviolato

robore conserventur, suliscriptione manus propriœ omniumque fide-

liuni nostrorum adnolatione correximus. Si quis autem contra hoc

beneficienliœ nostrœ donum se obponere voluerit, aut eum infringere